
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 257 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                        
від 19.04.2016 № 176 «Про створення комісії з підготовки висновків щодо 
проектних заявок на проекти, які фінансуватимуться за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад та затвердження її складу», зі змінами 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації                   
від 19.04.2016 № 176 «Про створення комісії з підготовки висновків щодо 
проектних заявок на проекти, які фінансуватимуться за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад та затвердження її складу», зі змінами, 
затвердивши склад комісії з підготовки висновків щодо проектних заявок на 
проекти, які фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 
громад у новій редакції (додається). 

 
 
 
Голова                                                                                                К. БРИЛЬ 
 
 
 


